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I mai har vi jobbet spesielt med fagområdet natur, miljø og teknologi. På avdeling Blåveisen 

har vi jobbet videre rundt insekter, og da spesielt hvilke insekter som kommer frem nå på 

våren. På samling med de største barna har vi benyttet nettressurser til å finne informasjon om 

de ulike insektene, og med de minste barna har barna vi lyttet til de ulike lydene som enkelte 

insekter lager. Barna har blitt veldig flinke til å gjette de ulike lydene, og plassere de ulike 

lydene til hvert enkelt insekt. Ute i barnehagen vår har det vokst frem flere ulike blomster, 

som barna har plukket daglig og puttet i vann. Vi har snakket om hvor viktig det er å vise 

respekt og omsorg for alt levende i naturen. I rammeplanen står det følgende «Barnehagen 

skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen 

som arena for lek og læring». 

I starten av mai fikk vi besøk av Unge Viken som holdt teater for oss i barnehagen. Det var de 

tre største aldersgruppene som deltok på teateret. Forestillingen var veldig spennende og 

handlet om identitet og egenverd. Forestillingen var leken og det ble brukt mange ulike 

effekter og bevegelser, noe som gjorde at både barn og voksne ble fascinert.  

Denne måneden har det også vært en del forberedelser for førskolegruppen (Hakkespettene), 

da de straks er ferdig i barnehagen. Førskolebarna har vært på besøksdager på skolen, hvor 

den ene dagen var med oss fra barnehagen og en annen dag var det sammen med foresatte. 

Førskolebarna har også vært på besøk på brannstasjonen, hvor de fikk møte Bjørnis. Dette var 

stas. Barna har fått masse inntrykk, så vi har brukt dagene til å lande litt i alt som har foregått. 

Det er mange spente barn som begynner å bli klare for ferie og skolestart til høsten! 

Onsdag 13. mai feiret vi 17. mai, på forskudd. Vi har nemlig gått i tog rundt boligfeltet på 

Orderud. Vi startet med å synge nasjonalsangen foran foreldre som hadde møtt opp, for å se 

barna sine i toget. Vi tok med oss flagg, blåseinstrumenter og andre effekter i toget og ropte 

Skogkanten-ropet vårt. Førskolebarna gikk fremst i toget og fikk bære den flotte fanen vår. 

Etter toget var det tid for 17. mai leker ute i barnehagen, hvor vi hadde potetløp, 

erteposekasting, sykkel-løp og maling med fargene i det norske flagget. Etter lek og moro tok 

vi turen inn på avdeling for å spise pølser og is. En fin og annerledes dag, hvor vi koste oss 

masse.  



På avdeling har vi hatt formingsaktivitet hvor barna har laget marihøner med fargeark og lim. 

Barna plasserte prikker, bein og øyne på marihønene. Vi hang opp marihønene inne i 

«monteret» vårt på avdeling, noe som ble veldig fint. Barna er så stolte når de viser frem 

hvilken de har laget. Vi har også de siste ukene hatt tema rundt bondegård og dyrene på 

gården, ettersom den årlige sommerturen til Hjorteparken begynner å nærme seg.  

Mai har også bydd på avslutninger for noen av de voksne i personalet vårt, som dessverre ikke 

skal være med oss fra høsten. Barna har laget flotte tegninger og vi har laget fine dager 

sammen. Vi på avdeling Blåveisen ønsker dere masse lykke til!  

Klem fra oss på Blåveisen 

 


